SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Potentiomètre mono, 100 kΩ, linéaire, 41 crans
Référence : VRB-141M100
Marque : Monacor
Description
Potentiomètre mono, 100 kΩ
Linéaire
41 crans
Axe fendu 6 mm
Pour bouton à 18 cannelures
Fixation écrous et picots pour CI
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Résistance 100 kΩ
Caractéristique linéaire
Charge admissible 0,2 W
Résistance isolation < 100 MΩ/ DC 500 V
Tension test ˜ 500 V/1 mn
Synchronisme ± 3 dB, 0/ -40 dB
Rotation 300° ± 5°
Crans 41
www.sodel.pro Page 1/1 VRB-141M100